ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados
Gabinete da Presidência

ATO nº 018/2018

                                O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do

REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 25ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16 DE MAIO DE 2018:

REQUERIMENTO: 043/2018

AUTOR: VEREADOR JACKSON

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS AOS ILMOS SRS.”

JADER VALADÃO ALVES DE SOUZA

RICARDO ARAÚJO DE SOUZA

ANTÔNIO FERREIRA

REQUERIMENTO: 044/2018

AUTOR: VEREADORA ELOÍZA HELENA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA PROF. DARCY RIBEIRO” A ILMA. SRA. CRISTIANE CRUZ DE OLIVEIRA –

DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ANA MARIA DOS SANTOS PEROBELLI.

REQUERIMENTO: 045/2018

AUTOR: VEREADORA DRA. FÁTIMA

ASSUNTO: “CONCESSÃO DE MEDALHA PROF. DARCY RIBEIRO” AOS ILMOS. SRS.

ROMILDO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO

MARCO ANTÔNIO VICENTE DOS SANTOS

ANDREA CRISTINA EDVALDO DE ALMEIDA

CLAUDIO ROGERIO NUNES FERNANDES

Queimados, 16 de Maio de  2018

Milton Campos Antônio
Presidente